D.

1675. Diei Veneti vigesima sexta Aprilis  
Coram Illmo. & Excellentissimo March. Josepho  
Arconato Regi. Duc. Senatore, et Conservatore  
Humini Stone

Comparaet.

N. S. Paulus Hieronimus Moneta Senis salutem  
et us in actis & in termino citationis ad eius  
instantiam intimat. S. Hieronimo Borrio pro  
hac hora ad videndum infra scripta fieri, et ut  
ex ea cui dignat. et causa amicus prefatus  
Comp. possit, et sequitur per prefatum Illmum  
S. Senatore publicari, et operari procedit, et  
dicta testium ad instantiam ipsius Comparantis  
examinat super capitulis preceum productis  
et admittit in causa inter ipsas partes coram  
ut supra vertente, et mandari S. Jo: Hippolito  
Prestente prefati S. Senatoris Conservatoris  
Cancellario electo ad examen dictorum testium  
ut de eis copiam partibus habere volentibus  
decernat, et insuper sibi deferri, quatenus sit  
quod libet oportunitate Juramentis in Supplementis  
probationum, at tanto quod credit si non plene

plene saltem semiplene, et plura semiplene  
probare in dicta causa, deducens non solum  
sed et in violatione saltem

Qui prefatus M. Senas, et Conservator eius presentis  
comparationes cum deductis in ea omnibus modis  
sic instans dicitur. Comparationes dicitur processum  
et dicta resicuum publicatio, operibus, a publicis  
operibus, mandatisque, et mandas d. J. Pusevle  
Carnelli ut de ej copia partibus habere  
videntibus decernas, saltem defferendi  
positum Juramentum Nephelium, si copios  
semper et ita

Annus 1763

tantu deducunt. a alioquin  
alio capitula in parte efficiunt  
rebitoria, p. omnia. in alio primo  
capitulo, et deo tamquam non  
faciente ad com. ecc. da. notoria  
impevinende reit. d. en. d. co. b. t. a. n. s.  
et alia quamplurima. h. a. i. i.  
opus fuerit h. i. loco, et tempore  
deducendo et probando ex quib.  
quodam de d. i. p. i. capitulis  
nulla r. a. s. p. u. b. e. r. i. e. a. g. r. e. i. c. i.  
h. i. n. m. i. n. u. s. q. u. o. d. n. o. a. d. m. i. t. t. a. n. t.  
et h. i. n. s. a. l. i. o. p. a. r. t. e. i. m. p. e. r. t. i. n. e. n. d.  
et n. o. a. d. m. i. t. t. e. n. d. o. u. s. e. t. a. l. i. u. s. e. x. c. e. p.  
i. d. i. c. i. o. n. i. s. i. n. f. i. n. e. l. i. b. r. e. p. u. b. l. i. c. i. u. s. u. n. i. v. e. r. s. i. t. a. t. i. s.  
e. x. p. e. r. t. d. e. q. u. i. b. u. s. e. t. p. a. r. t. i. b. u. s. l. i. b. e. r. a. l. i. s.

capitulum et propter hoc oblinendum in publica  
publica. in publico. Inimicos publicos  
seus proferat. de nullitate videtur et  
de habendo recurrit.

Exemplum primum in sequenti  
ubi equorum publicent. et equos  
edictum Testis hinc et eo colu  
Incedit conyasa quod publice.  
Santus quo ad petente monasterio  
quo ad ipsum d. Conyasa qui conyasa  
vobis intendit ubi equos. I.  
et sic videlicet conyasa publica  
operatur. eorum de quibus talis